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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Jonathan WÜ FC Schwäbisch Hall 2009 R M 1.9999 GER00115937 ja

BLUMENSTOCK Leonard WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.9999 GER00113953 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.9999 GER00115359 ja

BRAUN Xaver WÜ TSG Backnang 2008 R M 1.9999 GER00115863 ja

DENG Levi HE Frankfurter TV 2008 R M 1.9999 GER00114720 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.9999 GER00115864 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.9999 GER00117945 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 1.9999 GER00114718 ja

GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.9999 GER00116261 ja

HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008 R M 1.9999 GER00114400 ja

HOLLSTEGGE Henrik Janis HE BW Schneidhain 2008 R M 1.9999 GER00114872 ja

KAUFMANN Gustaf BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R M 1.9999 114944 ja

MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 GER00116220 ja

RHIEMEIER Vincent WÜ TSG Backnang 2008 R M 1.9999 GER00115870 ja

ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall 2009 R M 1.9999 GER00115936 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

HUN KARAGICS Ábel BN Fechtverein Heidelberg 2008 R M 1.9999 GER00114893 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BAUER Jonathan WÜ FC Schwäbisch Hall M ja

T 9 000 GER RHIEMEIER Vincent WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 HUN KARAGICS Ábel BN Fechtverein Heidelberg M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER BLUMENSTOCK Leonard WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER KAUFMANN Gustaf BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER BRAUN Xaver WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall M ja

T 9 000 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

T 9 000 GER HOLLSTEGGE Henrik Janis HE BW Schneidhain M ja

T 9 000 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 20:30

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Endrunde
14.04. 20:30

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

ASCHMANN Johann, GER HE BW Schneidhain

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BLUMENSTOCK Leonard GER TSV Pliezhausen 1 D3 V5 V5 D1 D3 2 17 19 0.400 -2 4.
MAYER Jan GER TSF Ditzingen 2 V5 V5 V5 D1 D1 3 17 16 0.600 1 3.
KARAGICS Ábel HUN Fechtverein Heidelberg 3 D0 D1 V3 V5 D3 2 12 21 0.400 -9 5.
BAUER Jonathan GER FC Schwäbisch Hall 4 D4 D2 D2 D2 D0 0 10 23 0.000 -13 6.
RHIEMEIER Vincent GER TSG Backnang 5 V5 V5 D4 V5 D2 3 21 14 0.600 7 2.
DENG Levi GER Frankfurter TV 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn

HUMMEL Jan, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Xaver GER TSG Backnang 1 D3 V5 D1 D3 1 12 19 0.250 -7 4.
KAUFMANN Gustaf GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V5 V5 D2 D4 2 16 16 0.500 0 3.
GOLDBACH Max GER TSV Pliezhausen 3 D4 D3 D3 D2 0 12 20 0.000 -8 5.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 4 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 5 V5 V5 V5 D1 3 16 14 0.750 2 2.

Runde 3 | Bahn

KACZMAREK Kacper, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DREYER Malte GER TSG Backnang 1 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
HOLLSTEGGE Henrik Janis GER BW Schneidhain 3 D4 D2 V5 V5 2 16 14 0.500 2 3.
FEY Tom GER SSG Bensheim 4 D1 D0 D0 D1 0 2 17 0.000 -15 5.
ZIMDARS Maxim-Alexander GER FC Schwäbisch Hall 5 D0 D1 D4 V2 1 7 16 0.250 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DENG Levi Frankfurter TV 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER DREYER Malte TSG Backnang 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 3 4 16 14 0.750 2 Q

6 GER RHIEMEIER Vincent TSG Backnang 3 5 21 14 0.600 7 Q

7 GER MAYER Jan TSF Ditzingen 3 5 17 16 0.600 1 Q

8 GER HOLLSTEGGE Henrik Janis BW Schneidhain 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 GER KAUFMANN Gustaf Heidelberger FC/TSG R. 2 4 16 16 0.500 0 Q

10 GER BLUMENSTOCK Leonard TSV Pliezhausen 2 5 17 19 0.400 -2 Q

11 HUN KARAGICS Ábel Fechtverein Heidelberg 2 5 12 21 0.400 -9 Q

12 GER BRAUN Xaver TSG Backnang 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER ZIMDARS Maxim-Alexander FC Schwäbisch Hall 1 4 7 16 0.250 -9 Q

14 GER GOLDBACH Max TSV Pliezhausen 0 4 12 20 0.000 -8 Q

15 GER BAUER Jonathan FC Schwäbisch Hall 0 5 10 23 0.000 -13 Q

16 GER FEY Tom SSG Bensheim 0 4 2 17 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Endrunde

Runde 1 | Bahn 1

HUMMEL Jan, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DENG Levi GER Frankfurter TV 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 8 0.800 15 1.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 2 D0 V5 V5 D4 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
DREYER Malte GER TSG Backnang 3 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
RHIEMEIER Vincent GER TSG Backnang 4 D1 D3 D4 D3 V5 1 16 23 0.200 -7 5.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 6 D1 D4 D2 D3 D1 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 2 | Bahn 2

KACZMAREK Kacper, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KARAGICS Ábel HUN Fechtverein Heidelberg 1 V5 D1 V5 V5 3 16 14 0.750 2 2.
BLUMENSTOCK Leonard GER TSV Pliezhausen 2 D2 D0 D1 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
KAUFMANN Gustaf GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
HOLLSTEGGE Henrik Janis GER BW Schneidhain 4 D4 V5 D1 D3 1 13 16 0.250 -3 4.
MAYER Jan GER TSF Ditzingen 5 D3 V5 D1 V5 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 3

VEDDER Nora, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMDARS Maxim-Alexander GER FC Schwäbisch Hall 1 V5 D0 D0 D2 1 7 16 0.250 -9 5.
BAUER Jonathan GER FC Schwäbisch Hall 2 D1 D2 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
GOLDBACH Max GER TSV Pliezhausen 3 V5 V5 D4 V5 3 19 7 0.750 12 1.
BRAUN Xaver GER TSG Backnang 4 V5 D2 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 V5 D2 D0 D1 1 8 17 0.250 -9 4.
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Endrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAUFMANN Gustaf Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 3 1.000 17 E

2 GER DENG Levi Frankfurter TV 4 5 23 8 0.800 15 E

3 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 4 5 24 16 0.800 8 E

4 GER GOLDBACH Max TSV Pliezhausen 3 4 19 7 0.750 12 E

5 GER BRAUN Xaver TSG Backnang 3 4 17 10 0.750 7 E

6 HUN KARAGICS Ábel Fechtverein Heidelberg 3 4 16 14 0.750 2 E

7 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 3 5 19 20 0.600 -1 E

7 GER DREYER Malte TSG Backnang 3 5 19 20 0.600 -1 E

9 GER MAYER Jan TSF Ditzingen 2 4 14 13 0.500 1 E

10 GER BAUER Jonathan FC Schwäbisch Hall 2 4 13 14 0.500 -1 E

11 GER HOLLSTEGGE Henrik Janis BW Schneidhain 1 4 13 16 0.250 -3 E

12 GER FEY Tom SSG Bensheim 1 4 8 17 0.250 -9 E

13 GER ZIMDARS Maxim-Alexander FC Schwäbisch Hall 1 4 7 16 0.250 -9 E

14 GER RHIEMEIER Vincent TSG Backnang 1 5 16 23 0.200 -7 E

15 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 0 5 11 25 0.000 -14 E

16 GER BLUMENSTOCK Leonard TSV Pliezhausen 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Endrunde

1 GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

2 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

3 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

3 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

5 GER RHIEMEIER Vincent WÜ TSG Backnang 2008

6 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

7 GER KAUFMANN Gustaf BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

8 HUN KARAGICS Ábel BN Fechtverein Heidelberg 2008

9 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008

10 GER HOLLSTEGGE Henrik Janis HE BW Schneidhain 2008

11 GER BLUMENSTOCK Leonard WÜ TSV Pliezhausen 2009

12 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008

13 GER BRAUN Xaver WÜ TSG Backnang 2008

14 GER BAUER Jonathan WÜ FC Schwäbisch Hall 2009

15 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

16 GER ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 0 0 0

VEDDER Nora 1 1 0 0

CN WIRTH-BRUNNER Ursel 0 0 0

ASCHMANN Johann 1 1 0 0

DE ANGELIS Alessia Mirela 0 0 0

KACZMAREK Kacper 2 2 0 0

EHRENBERG Thomas 0 0 0

D D FEY Bertram 0 0 0

D HUMMEL Jan 2 2 0 0

GREIF Andreas 0 0 0

D PIESCH Gunter 0 0 0

E ROBITSCHEK Karim 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004

Silber GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ITA DONATI Federico HE Darmstädter FC 2005

Silber GER HOFFMANN Anton HE FC Offenbach 2005

Bronze GER WEIFFEN Daniel HE SSG Bensheim 2005

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

Silber GER BADER John WÜ TG Schwenningen 2006

Bronze GER SPANIER Vincent HE BW Schneidhain 2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Bronze GER MARTIN Jasper HE Frankfurter TV 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Silber GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

Bronze GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

Bronze GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PASCHITTA Tessa WÜ TSF Ditzingen 2004

Silber GER NOUR-ELDIN Nareman HE Frankfurter TV 2004

Bronze USA CASTELLO Rory WÜ TSV Pliezhausen 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

Silber GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005



Backnanger Schüler- und Jugenddegen

Backnang (GER)
14.04.2018 - 14.04.2018

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang
Document ID: FE_FIE_0013
14.04.2018 20:30

2 / 3

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

Silber GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG
R.

2008

Bronze GER MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008

Degen männlich Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TG SCHWENNINGEN WÜ TG Schwenningen  

      SCHMID Enrique WÜ TG Schwenningen 2006

      NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

      BADER John WÜ TG Schwenningen 2006

      ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

Silber GER STG FRANKFURT/OFFENBACH HE Hessen  

      GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

      IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 2006

      DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

      HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

Bronze GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim  

      WINKLER Fabian HE SSG Bensheim 2006

      FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

      EHRENBERG Theo HE SSG Bensheim 2006

      FASSER Maurice HE SSG Bensheim 2007

Degen weiblich Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

      KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

      FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

      MENKE Hannah HE FC Offenbach 2006

Silber GER FECHTVEREIN HEIDELBERG BN Fechtverein Heidelberg  

      SHAO Claudia BN Fechtverein Heidelberg 2007

      MOHR Darin BN Fechtverein Heidelberg 2008

      STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006

Bronze GER FC SCHWÄBISCH HALL WÜ FC Schwäbisch Hall  

      KNAPP Roya WÜ FC Schwäbisch Hall 2009

      BAUER Corinne WÜ FC Schwäbisch Hall 2006

      TALKENBERGER Vivien Saphira WÜ FC Schwäbisch Hall 2008
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Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006

Silber GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

Bronze GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

Degen gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

Silber GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004

Bronze GER PASCHITTA Tessa WÜ TSF Ditzingen 2004


